

گزارش

نتائیاوه:

ایران هنوز از خط قرمز ی که من سال گذشته رسم کرد، عبور نکرده است

● **شرق:** نخست‌وزیر اسرائیل اسمال، پشت تریبون سازمان ملل نقاشی دستیایی به بمب هسته‌ای از جیبش درنیوارد اما از موضوع ایران غافل نشده از مقایسه احمدی‌نژاد و روحانی گرفته تا طرح ادعاهایی در مورد برنامه هسته‌ای ایران. «اینهایی نتائیاوه» نخست‌وزیر اسرائیل که یکی از آخرین سخنرانان شصت‌وهشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل بود روز گذشته در سخنرانی خود گفت: «ایران حداقل ۲۵ عملیات در پنج قاره برنامهریزی و اجرا کرده است» به گزارش «بی‌بی‌سی»: «نتائیاوه» بخش عمده سخنرانی خود را در نشست مجمع عمومی سازمان ملل به ایران و برنامه اتنی آن اختصاص داد و به کشورهای غربی هشدار داد که به ایران اعتماد نکنند و در مقابل دولت جدید ایران نرمش نشان ندهند. او ابتدا به دوستی تاریخی یهودیان و ایرانی‌ها اشاره کرد، اما پس از آن مدعی شد که «از زمان انقلاب اسلامی در ایران، این کشور با یهودیان دشمنی کرده است» این در حالی است که یکی از همراهان حسن روحانی در سفر به نیویورک نماینده کلیمی در مجلس شورای اسلامی بود. به گزارش «نسیم» نتائیاوه اضافه کرد: «روحانی و احمدی‌نژاد درباره برنامه هسته‌ای ایران، هیچ فرقی با یکدیگر ندارند روحانی سرگرمی در لباس میش است» او مدعی شده «مسوولان ایرانی مسوول کشتار بسیاری از مردم در سراسر دنیا هستند و اکنون شما شاهد حمایت تهران از دولت بشار اسد در قتل مردم سوریه هستیم» وی مدعی شد ایران به‌طور سری نیروگاه هسته‌ای برای غنی‌سازی اورانیوم می‌سازد. «اینهایی نتائیاوه» در اظهاراتی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: «امید ما به آینده با چالش ایران دارای تسلیحات هسته‌ای روبه‌رو شده‌است.» «نتائیاوه» اضافه کرد: «ای کش می‌توانستم اظهارات روحانی را باور کنم ولی اینگونه نیست. او مدعی شد: «ایران در بسیاری از بحران‌ها از جمله در سوریه، بحرین، لبنان و دیگر کشورهای منطقه نقش داشته. ایران هرگز به‌دنبال برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای نبوده و تنها به ساخت سلاح اتنی فکر می‌کنده. نتائیاوه افزوده است: «ایران هنوز از خط قرمزی که من سال گذشته رسم کردم، عبور نکرده است» ولی هر زمان که اراده کند می‌تواند از آن رد شود، یکی از دلایل عدم موفقیت ایران در برنامه هسته‌ای، تحریم‌های اقتصادی است و من خواستار افزایش آن شده‌ام.» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه سخنان خود ادعا کرد: «ایران موشک‌های دوربرد را فقط برای حمل کلاکک هسته‌ای ساخته است. ایران نیز سعی دارد مانند کره‌شمالی با استفاده از وقت به‌دست‌آمده به دلیل دیپلماسی، بمب اتم بسازد. تنها راه مبارزه با خطر ایران، نابودی کامل برنامه هسته‌ای این کشور است.» نتائیاوه تأکید کرده که بایدبه‌ادامه تحریم‌های سختگیرانه علیه ایران ادامه داد. جامعه بین‌الملل نباید اجازه دهد تا ایران برنامه هسته‌ای داشته باشد. او گفته که از شما می‌خواهم تا به ایران اعتماد نکنید. اسرائیل به ایران اجازه نمی‌دهد تا ایران سلاح هسته‌ای داشته باشد و ما از خود در برابر این موضوع دفاع خواهیم کرد.»

نخستین نشست دولت یازدهم یا مجلس نهم

● **شرق:** حسن روحانی از دیدارها در نیویورک برای نمایندگان گفت و هر آنچه در این چند روز بر او و هیات همراهش گذشته. پس از بازگشت رئیس‌جمهوری از آمریکا و تماس دقیقه‌نودی با رئیس‌جمهوری این کشور، برخی نمایندگان خواستار ارایه جزئیاتی از سوی حسن روحانی و محمدجواد ظریف شدند. دعوتنامه نخستین نشست رسمی دولت و مجلس به امضای معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری در کمند نمایندگان قرار گرفت و خیلی‌هاشان هم به جلسه آمدند، هر چند جای برخی در این نشست خالی بود، برخی که در همان نخستین نشست علنی، خطابه نقادانه‌ای از تماس پاپانی روسای جمهوری ایران و آمریکا ارایه کرده بودند، هر چه بود نشست به آرامی آغاز شد و پایان یافت، مجید انصاری خوشامدگویی کرد و علی لاریجانی، رئیس مجلس نیز مواضع حسن روحانی در سفر اخیر به نیویورک را ستود. نوبت به حسن روحانی رسید تا مفصل جزئیاتی از سفر بگوید، از دیدارها و نتایجی که تک‌تک دیدارهای دیپلماتیک برای کشور به‌دنبال داشته: از اینها گذشته در این نشست، درباره ارتقای همکاری دولت و مجلس و بهبود روابط و استفاده حداکثری از ظرفیت دو قوه و خدمت‌رسانی به مردم صحبت شد. پیشنهادهای آرایه‌شده در این جلسه مورد توجه هیات‌ریسه محترم مجلس قرار گرفت و پیشرفت‌های سازنده‌ای در جهت ارتقای سطح روابط دو قوه صورت گرفت. برگزاری جلسه مشترک عمومی دولت و مجلس هر دو یا سه‌ماه یکبار در مجلس و دولت از ره‌وردهایی است که به یمن حضور دولت تدبیر و امید حاصل شده و گویا از این پس روند مذاکرات و تعامل میان قوای مقننه و مجریه شکل سازنده‌ای به خود خواهد گرفت. موضوعات جلسات مشترک، منافع عمومی کشور، مسایل اقتصادی، سیاست کلان، سیاست داخلی و خارجی بین دولت و مجلس است که جمع‌بندی آن در اختیار نمایندگان مجلس و هیات‌دولت قرار بگیرد. از دیگر موضوعاتی که در این جلسه مورد تبادل نظر قرار گرفت، گزارش‌های مبنایی طرح‌ها و لوایح، تشکیل جلسات غیررسمی و علنی، حضور منظم و مرتب وزرا به‌صورت هفت‌های یکبار در مجلس و دفتر ویژه دولت و مجلس هر دو یا سه‌ماه و منظم معاونان پارلمانی دستگاه‌های اجرایی به‌صورت هفت‌های سه روز روزی پیگیری مسایل دولت و مجلس و پاسخگویی به پرسش‌های نمایندگان محترم بود که اساس صحبت‌ها و توافقات برای ارتقای همکاری و تبادل نظر هر چه بیشتر دو قوه بود.

شرق: سخنگوی وزارت امور خارجه ارایه بخشی از پیشنهادها در رفع بحران جنگ از سوریه توسط ایران را تأیید کرد. «مرضیه افخم» در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه «شرق» در مورد اظهارات «لاوروف» وزیر خارجه روسیه، در مورد پیشنهاد آرایه‌شده از سوی جمهوری‌اسلامی‌ایران برای پیوستن سوریه به کنوانسیون سلاح شیمیایی تأکید کرد. از آنجا که تصمیم شورای اجرایی سازمان منع سلاح‌های شیمیایی (OPCW) اقداماتی فراتر از مقررات و الزامات کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی در خصوص

حجت‌الاسلام‌المسلمین علی‌اکبر ناطق‌نوری درباره دیدگاه خود نسبت به سفر روحانی به نیویورک، پیامدها و دستاوردهای آن با «خبرآنلاین» گفت‌وگو کرد.
ناطق‌نوری درباره مکالمه تلفنی روحانی و اوباما گفت: در موضوع مکالمه تلفنی دو رئیس‌جمهوری اینگونه نیست که مبانی و اصول انقلاب و ارزش‌ها نقض شده یا زیر پا گذاشته شده باشد.

✎ **ارزیابی شما از سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک چیست؟**

پیش از هر چیز باید ببینیم آقای روحانی در چه شرایطی به نیویورک رفته است. مردم ما با شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری بیست‌وچهارم خرداد و خلق حماسه سیاسی موردنظر مقام‌معهظم‌هریری برگ جدیدی را در تاریخ نظام رقم زدند و رئیس‌جمهور جدیدی را که برخوردار از نگاهی نو و برنامه‌ای نو برای اداره کشور بود، انتخاب کردند. در همین حال مقام‌معهظم‌هریری به‌عنوان تعیین‌کننده اصلی خط‌مشی و سیاست‌های کلی نظام از نرمش قهرمانانه در سیاست خارجی سخن گفتند که ناظر بر همان اصول سه‌گانه عزت، حاکمت و مصلحت بود. این از صحنه داخلی که مهم‌ترین محورهای آن عرض شد، از نسوی دیگر تحریم‌هایی که با فشار آمریکا علیه کشور ما به اجرا درآمده در این مدت ناکارآمدی خود را به نمایش گذاشته و این تلقی که دیپلماسی تنها راه تعامل با ایران است، جای خود را در ادبیات بین‌الملل باز کرده بود. در چنین شرایطی روحانی به نیویورک رفت. از این‌رو پیش از هر چیز کوشید تا در نقش نماینده نظام و مردمی که در روز بیست‌وچهارم خرداد او را برگزیده‌اند ظاهر شده و پیام موکلان خود اعم از نظام و مردم را به گوش جهانیان برساند.

✎ **به نظر شما رئیس‌جمهوری تا چه اندازه در این امر موفق بود؟**

با توجه به سخنرانی خوبی که در مجمع‌عمومی سازمان‌ملل ایراد شد و ملاقات‌های سطح بالایی که انجام گرفت و مواضع حکیمانه‌ای که در نیویورک چه در مصاحبه‌های تلویزیونی و چه در دیدار با مقامات بلندپایه کشورهای مختلف جهان اتخاذ شد، می‌توان گفت در انتقال این پیام و ارایه تصویری واقعی از ایران موفق بوده است.

✎ **ایمن دیدارها و سخنرانی‌ها پیش‌تر نیز توسط روسای‌جمهور سابق ایران نیز انجام شده بود. تفاوت اینها**

الحاقیه پیشنهادی ایران در مورد بحران سوریه

سوریه وضع کرده است، الحاقیه‌ای در متن پاراگراف مربوطه درج شده که بر اساس آن، این تصمیم در شرایط ویژه و استثنایی سوریه اتخاذ شده و سابقه‌ای برای آینده کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی ایجاد نمی‌کند. مرضیه افخم اضافه کرد: با توجه به اینکه با پیوستن سوریه به‌این کنوانسیون در منطقه خاورمیانه کشورهای معدودی از جمله رژیم صهیونیستی تنها

سخنگوی وزارت خارجه خبر داد

سوریه هستند که به کنوانسیون نپیوسته‌اند، بنابراین جمهوری‌اسلامی‌ایران پیشنهاد کرد کشورهایی که به کنوانسیون نپیوسته‌اند هر چه‌سریع‌تر کنوانسیون را تصویب کنند و این اقدامی در جهت امنیت منطقه و نظام بین‌المللی تلقی می‌شود. وزیر خارجه روسیه در گفت‌وگو با روزنامه «کامرسانت» فاشن کرده بود «پیوستن سوریه به معاهده منع گسترش تسلیحات

حمایت ناطق‌نوری از تماس روحانی و اوباما



عباس کوثری،شوق

بلندپایه مختلف دنیا داشت و چه در اتخاذ مواضع خود به این سه راهبرد اساسی در سیاست خارجی کشور عنایت داشت.
✎ **برخی از منتقدان اما برخلاف نظر شما فکر می‌کنند و می‌گویند رئیس‌جمهوری از مواضع اصولی انقلاب عدول کرده است؟**

به هیچ‌وجه اینطور نیست و آنچه که ما از دیدارها، سخنرانی‌ها و مواضع اتخاذشده از سوی روحانی شاهد بودیم همگی رفتاری حکمت‌آمیز، عزت‌مندانه و مبتنی بر مصالح عالیه نظام و مایه مباحثات و آبروی ایران اسلامی بود. برخی از کسانی که ایراد می‌گیرند عمدتا به این نکته توجه ندارند که سفر به نیویورک برای این بود که گره‌ای از مشکلات مردم و نظام باز شود. روحانی با توجه به سوابق و تجربیاتی که در بحث مذاکره دارد برای خود اهدافی تعیین کرده بود که در نهایت دستاوردهای مثبت و ارزشمندی از این سفر و ملاقات‌ها و مذاکرات نصیب کشور و ملت شود. در موضوع مکالمه تلفنی دو رئیس‌جمهور هم اینگونه نیست که مبانی و اصول انقلاب و ارزش‌ها نقض شده یا زیر پا گذاشته شده باشد.

✎ **این موضوع که ما به آمریکا نیاز داریم یا آمریکا به ما نیاز دارد محور برخی از انتقادات است و آیا تیم دیپلماسی**

شیمیایی درواقع طرحی از سوی ایران بود که مورد موافقت دولت سوریه و غرب قرار گرفت.» سرکنی لاوروف، با اشاره به برگزاری مذاکرات فشرده درخصوص تسلیحات شیمیایی دمشق گفت: «درواقع این ایران بود که پیشنهاد بسیار مناسبی ارایه داد.» همچنین سخنگوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی‌ایران در واکنش به اظهارنظر اوباما پس از دیدار با نتائیاوه مبنی بر اینکه گزینه نظامی در رابطه با ایران همچنان روی میز است، گفت:انتظار داریم مقامات آمریکایی بر اساس سیاست واقع‌بینانه با جمهوری اسلامی‌ایران رفتار کنند.

ایران در این مسیر دچار ذوق‌زدگی نشده است؟

همانطور که عرض کردم آقای روحانی فرد باتجربه‌ای است. همین موضوع سبب شد که ما شاهد ذوق‌زدگی در جریان این سفر نبودیم. ما از ابتدای انقلاب با تحریم‌های آمریکا و غرب مواجه بودیم و تا این لحظه نیز چیزی تغییر نکرده است. از این‌رو با وجود اینکه طرف آمریکایی از همان بدو امر چه پیش از سفر و چه در خلال آن بر انجام دیدار در سطح دو رئیس‌جمهور و انجام مذاکرات اصرار می‌ورزید طرف ایرانی یک نوع خودداری در رفتار خود نشان داد که مبتنی بر همان سه اصلی است که به آن اشاره کرد.

✎ **نظر شما درباره واکنش برخی مخالفان درخصوص مکالمه تلفنی دکتر روحانی و باراک اوباما چیست؟**
البته ایران کشور آزادی است و همه گروه‌ها در هر موضوعی می‌توانند و باید نظراتشان را آزادانه بگویند. انتقاد، نردبان تکامل و ترقی است و نباید از ارایه نظرات گوناگون داخل و خارج و شد. مهم هم نحوه ابراز انتقاد و نظر است. کرامت انسانی و اصول اخلاقی و ارزش‌های دینی جزو معیارهای اصلی اعتقاد است که

در همه سطوح باید رعایت شود. این را در نظر داشته باشیم که چه در داخل و چه در خارج از کشور عده‌ای به‌دنبال ارایه تصویر خشن و بی‌منطق و افراطی از جریانات انقلابی و حزب‌اللهی هستند. ما باید مراقب باشیم آب به آسیاب آنها نریزم. ضمن آنکه طرف‌های مذاکره هم باید شرایط داخل کشور را در نظر بگیرند و با شناخت از این شرایط وارد مذاکره شوند. در موضوع مکالمه تلفنی دو رئیس‌جمهور هم اینگونه نیست که مبانی و اصول انقلاب و ارزش‌ها نقض شده یا زیر پا گذاشته شده باشد. بهر حال درخواست این مکالمه تلفنی از سوی آنها بوده است. آنهایی که مخالفند چرا به این اشاره نمی‌کنند که در طول سفر تقاضاهای مکرر رئیس‌جمهور آمریکا برای دیدار با روحانی از طرف ایران رد شد و رسانه‌ها نوشتند که این موضوع باعث تحقیر اوباما شده است؟

✎ **شما فکر می‌کنید اگر رئیس‌جمهور تقاضای مکالمه تلفنی اوباما را رد می‌کرد باز هم به او اعتراض می‌شد؟**
نمی‌دانم اعتراض می‌شد یا نه ولی بهر حال او در ایام تبلیغات انتخاباتی قول داده بود در صد روز اول کاری کند که از جمله آنها تنش‌زدایی و تعامل بهتر با دنیایود که به‌هر حال آنچه انجام شد در همین راستا بوده است.

پرتاب شیء به سمت مسوولان قابل توجه نیست

حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی: افراد می‌توانند مخالفت خود را با مواضع مسوولان اعلام کنند، اما بی‌احترامی و پرتاب اشیا و برخورد‌های فیزیکی در هیچ حالتی قابل توجه نیست. پرتاب کفش و رفتارهایی که حکایت از فقدان ادب نقد و منطقی دارد، درست نیست. **(ایسنا)**



عباس کوثری،شوق

✎ **گزارش «کمیته نفت» شما حاوی چه نکاتی است؟**
آن‌ها- شرکت نزدیک به پاک زنجانی – می‌گویند تحریم موجب عدم بازگشت پول به داخل کشور شده، اما گزارش کمیته این است که تحریم بهانه است و این ارقام قبل از تحریم سررسید شده. همچنین اسناد و مدارکی آمده که این شخص چهارنیم‌میلیاردیورو در بانک مسکن دارد، اما بانک مسکن نامه داده که چنین پولی اصولاً وجود خارجی ندارد.

✎ **چه شکاف‌هایی توانسته موجب شود تا برخی سواستفاده‌های میلیاردری در بدنه وزارت نفت به‌نفع برخی افراد خاص شکل بگیرد؟**
مشکل اصلی همین تحریم بوده، اینکه بخش خصوصی به تغییر آنها به کمک دولت آمده بود. «کمیته نفت» به اینها رسیدگی کرده، اینکه چه ضمانت‌هایی گرفته شده، تحریم افشایی‌بی‌قبل از سررسید این پول‌ها بوده یا قبیل از آن و اینکه پول‌ها چه زمانی برگردانده شده یا تا تأخیر بوده یا نبوده؟ به‌رحال شکاف‌هایی بوده و سوءاستفاده‌هایی صورت گرفته. اما گزارش نهایی ما جامع خواهد بود و در نهایت به بازگشت تمام دومیلیارد و ۸۰۰میلیون دلار به کشور منتهی خواهد شد.

خبر

اعلام حمایت ۲۳۰ نماینده مجلس از مواضع رئیس‌جمهور در نیویورک

● **شرق:** بنیابه حمایت ۲۳۰نماینده مجلس از مواضع رئیس‌جمهوری در سازمان‌ملل روز گذشته در جلسه علنی خوانده شد.در متن این بنیابه آمده است:«مانمایندگان مجلس شورای اسلامی از مواضع قاطع و هوشمندانه رئیس‌جمهوری محترم در سازمان‌ملل متحد که در عین پایبندی به ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی مورد تأکید حضرت امام و مقام معظم رهبری تصویر از ایران مقتدر، صلح‌دوست و طالب گفت‌وگو و اهل تعامل در حل مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی را ارایه دادند تشکر و قدردانی می‌کنیم.»

مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری:

صد او سیما عذرخواهی کند

● **ایسنا:** حسام‌الدین آشنا مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور درباره گفت‌وگوی تلفنی روحانی و اوباما و اینکه مقامات آمریکایی مطرح کردند که این گفت‌وگو به درخواست ایرانی‌ها انجام شده است، او گفت: لازم است که در ابتدا تذکری را به صد او سیما دهد چرا که در اخیرا مرتبط با این موضوع ابتدا سخنان خاتم سوزان رابس و سپس صحبت‌های آقای روحانی در این ارتباط را پخش کرد و به نظر من صد او سیما باید از این حرکت زشت خود عذرخواهی کند. آشنا افزود: در این ارتباط باید چند نکته را در نظر گرفت. کسی که درخواست می‌کند تماس می‌گیرد در واقع کسی که تماس می‌گیرد همانی است که درخواست دارد.

جانشین وزیر دفاع:

اگر خبرنگاران نپرسند، نظامیان درباره سیاست اظهار نظر نمی‌کنند

● **ایسنا:** سردار مجید بکاکی جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره اینکه «چرا با وجود تأکید رهبری مبنی بر عدم ضرورت دخالت نظامیان در سیاست، شاهد واکنش نظامیان در مسایل سیاست خارجی هستیم؟» گفت: این اظهارنظرها به دلیل تمایل خبرنگاران است. اگر خبرنگاران در این زمینه سوالی نپرسند، نظامیان هم درباره مسایل سیاسی اظهار نظر نمی‌کنند.

گزینه‌های جبهه پایداری برای جانشینی آیت‌الله خوشوقت

● **ایسنا:** سخنگوی جبهه پایداری گفت شورای مرکزی چهار نفر را برای جانشینی مرحوم آیت‌الله خوشوقت به شورای فقها پیشنهاد کرده که ممکن است بررسی‌های شورای فقها مدتی به طول بینجامد.امیرحسین قاضی‌زاده گفت: این چهار نفر در تراز جامعه مدرسین حوزه علمیه‌قد نمایندگان ولی فقیه، انجمن‌جمعه و نمایندگان خبرگان هستند که افرادی شناخته‌شده به‌شمار می‌آیند.

حاجی:

نگاه مدیران به بیت‌المال نباید به مثابه «پول توجیبی» باشد

● **ایسنا:** مرتضی حاجی وزیر آموزش‌وپرورش دولت اصلاحات گفت: نگاه مدیران به بیت‌المال نباید به‌مثابه «پول توجیبی» باشد. او افزود: گزارش‌های تفریع بودجه که هر سال ارایه می‌شد (در دولت گذشته) ده‌ها و صدها مورد تخلف را گزارش می‌داد. وقتی کسی خود تصویب می‌کند که ۱۶میلیارد تومان به دانشگاهش اختصاص یابد، این یعنی به بیت‌المال نگاه نام‌الاجتیار دارد.

افراطیون سرافرازی اجلاس را تبدیل به شکست نکنند

● **جمهوریت:** سیدشریف حسینی، عضو هیات‌ریسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد موفقیت کلی اجلاس سازمان‌ملل نباید تحت تأثیر یک تلفن قرار گیرد. شرایطی که دکتر حسن روحانی ایجاد کرد، اسرائیل را به انزوا کشید. نباید افراطیون سرافرازی اجلاس را تبدیل به شکست کنند.

بریده اخبار

انتصاب یونسف به‌عنوان دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی / تسنیم
رئیس سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع: موشک‌های سبک با برد ۳۰۰کیلومتر طراحی می‌شود/ ایسنا
فرمانده نیروی دریایی ارتش خبر داد: زیرسطحی‌های بدون سرنشین در دستور کار نیروی دریایی ارتش/ فارس
اولین تدیس «کهنه سرباز» به جانشین فرمانده نیروی دریک ارتش اهدا شد/ ایسنا
حسین مطفر، معاون نظارت مجلس: برخی از تخلفات دولت دهم در سه ماه پایانی‌اش، از طریق کمیسیون اصل ۹۰ به دستگاه قضایی ارجاع شده است/ ایسنا
حسین امیرعبداللّه‌ایان، معاون وزیر خارجه: با توجه به برنامه‌های فشرده رئیس‌جمهوری،ایشان برنامه‌ای برای حضور در مراسم حج امسال ندارد / مهر
معرفی سه وزیر پیشنهادی «علوم»، «آموزش‌وپرورش» و «ورزش و جوانان» به مجلس در آبان‌ماه انجام می‌شود/ ایسنا
رئیس سازمان انرژی اتمی: در سواحل شمالی و جنوبی کشور برنامه‌ریزی‌های برای ساخت نیروگاه اتمی شده است/ ایسنا